6. (Einstweiliger) Schiedsspruch König Ludwigs und Herzog Friedrichs von 
Österreich zwischen Heinrich von Kärnten w1d Cangrandc, 4. September 13251 ). 

Nos Ludovicus dei gratia Romanorum rex semper Augustus et Fridericus 
eadem gratia dux Austrie et , Lirie in causa compromissi, per illustrem Henricum 
ducem Karinthie avunculum nostrum ex una et nobilem virum Canem de Scala, 
Verone et Vincentio vicarium ex parte altera in nos facti, ut in ipsorum litteri 
ooutinetur, dicimus in primis t arbitrando pronunciamus, quod pax sive tregue 
dudum cum Uolricho de Valsc, tune capitaneo Paduc, et, cum Canc predicto facta 
seu facto hinc inde inter dictos ducem et Canem nec non Paduanos firmiter teneri 
et servari dcbent per omnes suas clausulas et articulos, doneo ipsum arbitrium nostrum 
finaliter promulgemus, et quod Canis prefatis Paduanis restituat et relaxet, quicquid 
post pacem et treguas prescriptas de ipsorum terris, bonis, possessionibus et iuribus 
occupavit; rcmanentibus eitlem Cani fortilitiis quibusounquc, quae a tempore pacis 
et treguarum ipsarum curam habuit, obtinuit et ovioit, usque quod inter ipsos finalis 
nostri arbitrii sententia sit prolata. In cuius rei testimonium presentcs sigillis nostris 
iussimus communiri. 

7. Schiedsvertrag zwischen den Rittern von Windeok und Straßburg vom 
22. Mai 13732). 

Auch ist beretd, dazich, Roinhard und Johans, ritter .. . gevettern von Windecke, 
zwen sollent kysen, und die erbern wisen ludc, meister, rad und die burger der stat zu 
Straßburg auch zwen sollent kysen, und sol der hochgeborne forste unser lieber 
gncdigcr herre .hertf;og Ruprecht der elter, pfaltzgra,e by Ryn .. . eynen gemeynen 

1) ll'ioker, Urkunden z. Reichs-und Rechtsgeschichte Nr.507und V c rc i nr. 9!)9. 
~) Aus Z. VI 46. 
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man dar zu geben . . . Und sollcnt auch die funffe, die dar uber erkorn und gebin 
werdent . . . den uzspruch dünn und ende geben an verzog. 

S. Vollmacht des Gesandten des Königs Jakob II. von Aragon für Venedig 
vom 7. August 14601 ). 

Rex Aragonum, Navarrae, Siciliae, etc. lllustris ac Potens Dux, amice Nobis 
canss1me. Litteras nostras ad vos jam pridem dederamus, quibus vos certiorem 
fecimus de duobus .Ambassiatoribus et Oratoribus, quos a N'obis ad vos missuros 
decreveramus, vidclicet de magnificis, dilectis et fidelibus Consiliariis nostTis Johanne 
de Gallach Vicecancellario et Johanne Peyro Locumtenente Prothonotarii nostri. 
Postea vero ccrtis de causis dictus noster Vicecancellarius munus hujusmodi legationis 
exequi non valuit; et ob id ea, quae per Nos exequenda erant, dicto Johanni Peyro 
uni soli explicanda vobis commisimus.